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Loc. San Donnino in piccola palazzina 
vendesi bilocale con bagno finestrato 
al 2° piano ed ultimo. Libero subito. 
Ottimo stato. Termosingolo. Ottimo per 
investimento.

€ 80.000,00

Peretola, monolocale di 42,00 mq con 
ingresso indipendente e resede pavi-
mentata di 33,00 mq utilizzabile anche 
come parcheggio. Libero subito. Buone 
condizioni.

€ 118.000,00

Zona centrale vicino a tutti i servizi e mezzi, disponiamo 
IN ESCLUSIVA di bilocale ristrutturato di 48 mq. Ingresso 
indipendente è composto da zona giorno openspace con 
angolo cottura, bagno, la camera matrimoniale Classe 
energetica “G” con Epgl 350,1 kwh/m2 anno.

€ 135.000,00

3

In piccolo complesso, appartamento al 2° piano, composto da 
zona giorno open-space con terrazzo, lavanderia, disimpegno, 
2 bagni, ripostiglio, 2 camere ed altro terrazzo. Impianto 
solare termico. Garage. Possibilità di acquistare posto auto 
nel piazzale. Cl. energetica “B” Epgl 30,8590 Kwh/m2 anno.

€ 242.000,00

Palazzina del 2015. Terzo piano così composto: zona giorno-
cottura. Terrazzo/loggia di 12 mq, disimpegno, cameretta, 
bagno e camera matrimoniale. Garage di 14 mq oltre posto 
auto privato. Classe energetica “A” con Ipe 31,5 kwh/m2 
anno. Possibilità di arredamento.

€ 185.000,00

Palazzina del 2015 appartamento di 65,00 mq 1° piano 
così composto: zona giorno-cottura, terrazzo/loggia, 
cameretta, bagno e camera matrimoniale con terrazzo. 
Garage di 17 mq. Cl. energetica “A” Ipe 31,7 kwh/m2 anno. 
Possibilità di arredamento.

€ 185.000,00

Immerso nel verde si propone ampio appartamento 
openspace in contesto di recente realizzazione. Spazio-
sa zona living con cucina, terrazza, dove è possibile 
ricavare una camera da letto. Ripostiglio. Camera matr. e 
bagno. Box auto. Cl. E. “A” Ipe 27,00 kwh/m2 anno. 

€ 220.000,00

ZONA CENTRALE NO Ztl, proponiamo due unità 
abitative attualmente divise, ma con possibilità 
di unirle. Giardino di 435,00 mq oltre vari 
annessi condonati. Gli immobili necessitano di 
interventi di ristrutturazione.

€ 390.000,00

Meraviglioso attico immerso nel verde in 
complesso immobiliare di recente del 2015.
Classe energetica A, dotato di cappotto termico, 
pannelli fotovoltaici. Completano la proprietà un 
box auto e un posto auto.

€ 279.000,00

ZONA PERETOLA 
Monolocale con resede 

CAMPI BISENZIO
Bilocale a San Donnino

CAMPI BISENZIO
Appartamento due vani

SANT’ANGELO A LECORE
Trilocale con veranda e box

SAN GIUSTO - C.PI BISENZIO
Appartamento 3,5 vani con terrazze e garage

ZONA SANT’ANGELO A LECORE
Trilocale del 2015 in classe A con garage 

CAMPI BISENZIO
2 terratetti con ampio giardino

LOC. LA MADONNINA - Ampio  
open-space con terrazza e garage

LOC. LA MADONNINA
Attico panoramico con garage

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

CAMPI BISENZIO (FI)
CAPITAL RE Srl
Via Confini, 224 - Campi Bisenzio (FI)
T. 055.2053327 - 351.5437393
ag.campibisenzio@professionecasa.it 

Clicca qui ed 
entra nei nostri 

collegamenti

Pagina
Facebook

Sito 
Agenzia

Agenzia 
Virtuale

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/firenze/1572790
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/campi-bisenzio/1542211
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/campi-bisenzio/1591448
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/campi-bisenzio/1594886
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/campi-bisenzio/1614528
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/campi-bisenzio/1618125
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/campi-bisenzio/1576753
https://www.professionecasa.it/attico/vendita/campi-bisenzio/1619064
https://www.facebook.com/professionecasacampibisenzio
https://virtual.professionecasa.it/campi-bisenzio
https://www.professionecasa.it/agenzie/search?place=campi-bisenzio
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/campi-bisenzio/1586632
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